INTROITUS (*Psalm. 29, 11*)
Audívit Dóminus, et misértus
est mihi: Dóminus factus est
adjútor meus. (*Psalm. ib. 2*)
Exaltábo te, Dómine, quóni-
am suscépisti me: nec delec-
tásti inimícos meos super me.
V. Glória Patri.

VSTUP (*Žalm. 29, 11*) Za-
slechl Pán a smiloval se nade
mnou. Hospodin se stal mým
pomocníkem. (*Ž. tant. 2*) Ve-
lebím tě, Pane, neboť jsi mne
přijal a nedopustil jsi, aby se
nepřátelé moji radovali nade
mnou. V. Sláva Otci.

ORATIO - Inchoáta jejúnia,
quæsumus, Dómine, benígnu
favóre proséquare: ut obser-
vántiam, quam corporáliter
exhibémus, méntibus étiam
sincéris exercére valeámus.
Per Dóminum.

MODLITBA - Začaté posty,
prosíme, Pane, dobrotivou
přízní provázej, abychom
kážeň, kterou projevujeme
tělem, byli schopni také
s upřímnou vykonávati mys-
lí. Skrze Pána našeho.

LÉCTIO Isaíæ Prophétæ (58,
1-9).

Hæc dicit Dóminus Deus:
Clama, ne cesses: quasi tuba
exálta vocem tuam: et annún-
tia pópulo meo scélera eó-
rum, et dómui Jacob peccáta
eórum. Me étenim de die in
diem quærunt, et scire vias
meas volunt: quasi gens, quæ
justítiam fécerit, et judícium
Dei sui non derelíquerit: ro-
gant me judícia justítiae, ap-
propinquáre Deo volunt.
Quare jejunávimus, et non
aspexísti: humiliávimus áni-

ČTENÍ z Proroka Isaiáše (58,
1-9).

Toto praví Hospodin Bůh:
Volej, nepřestávej, jak polnice
hlas svůj pozvedni: oznam
lidu mému zločiny jeho,
domu Jakobovu hříchy jeho!
Neboť den ode dne na mne
doléhají a mé cesty poznati
usilují jako lid, který sprá-
vedlnost činil a práv Boha
svého neopustil; požadují
ode mne spravedlivé soudy,
chtějí přiblížiti se Bohu
říkajíce: Proč jsme se postili,
když toho nedbáš, proč jsme

mas nostras, et nescísti? Ecce, in die jejúnii vestri invenítur volúntas vestra, et omnes debitóres vestros repétitis. Ecce, ad lites et contentiões jejunátis, et percútitis pugno ímpie. Nolíte jejunáre sicut usque ad hanc diem, ut audiátur in excélsó clamor vester. Numquid tale est jejúnium, quod elégi, per diem afflígere hóminem ánimam suam? numquid conterquére quasi círculum caput suum, et saccum et cínerem stérnere? numquid istud vocábis jejúnium, et diem acceptábilem Dómino? Nonne hoc est magis jejúnium, quod elégi? dissólve colligatiões impietátis, solve fascículos depriméntes: dimítte eos, qui confrácti sunt, líberos, et omne onus dirúmpe. Frange esuriénti panem tuum, et egénos vagósque induc in domum tuam: cum víderis nudum, óperi eum, et carnem tuam ne despéxeris. Tunc erúmpet quasi mane lumen tuum, et sánitas tua cítius oriétur, et anteíbit fáciem tuam justítia tua, et glória Dómini cólliget te. Tunc invocábis, et Dómi-